

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
123022, г. Москва, Звенигородское шоссе, д. 18/20, корп. 2 Руководство																							
1	Генеральный директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель Генерального директора - главный инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Первый заместитель Генерального директора															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заместитель Генерального директора по экономике															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Заместитель Генерального директора - коммерческий директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Заместитель Генерального директора по управлению ресурсами - директор департамента по ресурсообеспечению производства															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Заместитель Генерального директора по правовой работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Заместитель Генерального директора по безопасности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
9	Заместитель Генерального директора - директор департамента строительства															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Советник заместителя Генерального директора - главного инженера															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Советник Первого заместителя Генерального директора															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Советник заместителя Генерального директора по правовой работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Советник Генерального директора															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Советник Первого заместителя Генерального директора															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>123022, г. Москва, Звенигородское шоссе, д. 18/20, корп. 2 Департамент по стратегии и развитию</b>																							
15	Директор департамента по стратегии и развитию															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>123022, г. Москва, Звенигородское шоссе, д. 18/20, корп. 2 Департамент управления делами</b>																							
18	Директор департамента управления делами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Заместитель директора департамента															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Заместитель директора департамента - начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Заместитель начальника управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Помощник руководителя															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Помощник руководителя															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
30	Помощник руководителя															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Помощник руководителя															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Помощник руководителя															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>123022, г. Москва, Звенигородское шоссе, д. 18/20, корп. 2\Департамент целевых коммуникаций</b>																							
36	Заместитель директора департамента															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Заместитель директора департамента															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Пресс-секретарь															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Ведущий эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>123022, г. Москва, Звенигородское шоссе, д. 18/20, корп. 2\Департамент корпоративных и имущественных отношений</b>																							
41	Директор департамента корпоративных и имущественных отношений															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Заместитель начальника управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>123022, г. Москва, Звенигородское шоссе, д. 18/20, корп. 2\Департамент по ресурсообеспечению производства</b>																							
48	Заместитель Директора департамента по закупкам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Заместитель Директора департамента - начальник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	управления																						
58	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>123022, г. Москва, Звенигородское шоссе, д. 18/20, корп. 2 Департамент тепловых сетей и технического развития</b>																							
59	Директор департамента тепловых сетей и технического развития															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Заместитель Директора департамента - начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>123022, г. Москва, Звенигородское шоссе, д. 18/20, корп. 2 Департамент тепловых станций</b>																							
64	Заместитель главного инженера - Директор департамента тепловых станций															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Заместитель начальника управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Заместитель начальника управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Заместитель начальника управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Заместитель начальника управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>123022, г. Москва, Звенигородское шоссе, д. 18/20, корп. 2 Департамент внутреннего контроля и управления рисками</b>																							
77	Директор департамента внутреннего контроля и управления рисками															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
80	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Заместитель начальника управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>123022, г. Москва, Звенигородское шоссе, д. 18/20, корп. 2\Департамент строительства</b>																							
83	Заместитель Директора департамента															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Главный юриконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Заместитель начальника управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Заместитель начальника управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Заместитель начальника управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Заместитель начальника управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>123022, г. Москва, Звенигородское шоссе, д. 18/20, корп. 2\Юридический департамент</b>																							
95	Директор юридического департамента															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Заместитель начальника управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Главный юриконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Главный юриконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Главный юриконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Заместитель начальника управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Заместитель начальника управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Главный юриконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Главный юриконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
106	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Главный юристконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Главный юристконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>123022, г. Москва, Звенигородское шоссе, д. 18/20, корп. 2\Департамент финансов</b>																							
109	Директор департамента финансов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Заместитель директора департамента - начальник казначейства															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Заместитель Директора департамента - начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Заместитель начальника управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>123022, г. Москва, Звенигородское шоссе, д. 18/20, корп. 2\Департамент теплосбытовой деятельности</b>																							
123	Директор департамента теплосбытовой деятельности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Заместитель Директора департамента - начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Главный эксперт(проектный офис)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Заместитель начальника управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
131	Заместитель начальника управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Руководитель направления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>123022, г. Москва, Звенигородское шоссе, д. 18/20, корп. 2\Департамент реализации электроэнергии</b>																							
136	Директор департамента реализации электроэнергии															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Заместитель Директора департамента - начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Заместитель начальника управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Заместитель начальника управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>123022, г. Москва, Звенигородское шоссе, д. 18/20, корп. 2\Департамент экономики, бюджетирования и бизнес-планирования</b>																							
142	Директор департамента экономики, бюджетирования и бизнес-планирования															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Заместитель начальника управления по экономике и анализу															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>123022, г. Москва, Звенигородское шоссе, д. 18/20, корп. 2\Департамент по экономической и информационной безопасности</b>																							
151	Директор департамента по экономической и информационной безопасности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
154	Главный эксперт по информационной безопасности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>123022, г. Москва, Звенигородское шоссе, д. 18/20, корп. 2\Департамент контроля строительной и ремонтной деятельности</b>																							
156	Директор департамента контроля строительной и ремонтной деятельности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Заместитель директора департамента															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Заместитель начальника управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Заместитель начальника управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Заместитель начальника управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>123022, г. Москва, Звенигородское шоссе, д. 18/20, корп. 2\Управление по учету и отчетности</b>																							
166	Заместитель главного бухгалтера															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>123022, г. Москва, Звенигородское шоссе, д. 18/20, корп. 2\Управление по оплате труда, организационному развитию и кадровому сопровождению</b>																							
168	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>123022, г. Москва, Звенигородское шоссе, д. 18/20, корп. 2\Управление по развитию персонала и корпоративной культуре</b>																							
173	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Главный эксперт по медицинскому страхованию															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>123022, г. Москва, Звенигородское шоссе, д. 18/20, корп. 2\Управление производственного контроля и охраны труда</b>																							



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
178	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>123022, г. Москва, Звенигородское шоссе, д. 18/20, корп. 2\Департамент тарифного регулирования и взаимодействия с органами власти</b>																							
181	Директор департамента тарифного регулирования и взаимодействия с органами власти															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Заместитель начальника управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Заместитель начальника управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189	Заместитель начальника управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>123022, г. Москва, Звенигородское шоссе, д. 18/20, корп. 2\Управление инвестиций</b>																							
190	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>123022, г. Москва, Звенигородское шоссе, д. 18/20, корп. 2\Управление по обеспечению ресурсами приоритетных инвестиционных проектов</b>																							
191	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Заместитель начальника управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	Заместитель начальника управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>123022, г. Москва, Звенигородское шоссе, д. 18/20, корп. 2\Департамент по информационным технологиям</b>																							
198	Директор департамента по информационным технологиям															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Заместитель начальника управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
202	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Главный эксперт по информационно-техническому обеспечению															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206	Главный эксперт по телекоммуникациям															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
208	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Заместитель начальника управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
214	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
215	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216	Руководитель направления по системам электронного документооборота															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
217	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>300012, г. Тула, ул. Тимирязева, д. 99В/Департамент корпоративных и имущественных отношений</b>																							
219	Заместитель начальника управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>300012, г. Тула, ул. Тимирязева, д. 99В/Департамент тепловых станций</b>																							
220	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
221	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
222	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>300012, г. Тула, ул. Тимирязева, д. 99В/Департамент тепловых сетей и технического развития</b>																							
223	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>300012, г. Тула, ул. Тимирязева, д. 99В/Управление производственного контроля и охраны труда</b>																							
224	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>300012, г. Тула, ул. Тимирязева, д. 99В/Управление газотурбинных установок</b>																							
225	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>300012, г. Тула, ул. Тимирязева, д. 99В/Департамент контроля строительной и ремонтной деятельности</b>																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
227	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
228	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>300012, г. Тула, ул. Тимирязева, д. 99В\Управление по учету и отчетности</b>																							
229	Главный бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230	Заместитель главного бухгалтера															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
231	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
234	Ведущий бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235	Ведущий бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
236	Ведущий бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237	Бухгалтер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238	Бухгалтер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
239	Бухгалтер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>300012, г. Тула, ул. Тимирязева, д. 99В\Департамент управления делами</b>																							
241	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
243	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>300012, г. Тула, ул. Тимирязева, д. 99В\Департамент по ресурсобеспечению производства</b>																							
244	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
245	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
246	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
247	Ведущий специалист по сметному ценообразованию															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
248	Ведущий специалист по сметному ценообразованию															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>300012, г. Тула, ул. Тимирязева, д. 99В\Департамент по экономической и информационной безопасности</b>																							
249	Главный специалист по информационной безопасности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>300012, г. Тула, ул. Тимирязева, д. 99В\Управление режима</b>																							
250	Руководитель направления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
251	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
252	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
253	Ведущий эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
254	Ведущий эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>300012, г. Тула, ул. Тимирязева, д. 99В</b> Департамент теплосбытовой деятельности																							
255	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>300012, г. Тула, ул. Тимирязева, д. 99В</b> Департамент реализации электроэнергии																							
256	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
257	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
258	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>300012, г. Тула, ул. Тимирязева, д. 99В</b> Департамент по информационным технологиям																							
259	Системный архитектор по проектированию информационных систем															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
260	Главный эксперт по информационным системам управления технологическими процессами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
261	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
262	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
263	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
264	Заместитель начальника управления по развитию прикладных систем															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
265	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
266	Ведущий эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
267	Ведущий эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>390042, г. Рязань, ул. Промышленная, д. 9</b> Управление анализа конъюнктуры рынков и ценообразования																							
268	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
269	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
270	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>394014, г. Воронеж, ул. Лебедева д. 2</b> Департамент строительства																							
272	Заместитель Директора департамента - начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
273	Заместитель начальника управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
274	Заместитель начальника управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
275	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
276	Начальник производственно-															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	технического отдела																							
277	Главный специалист производственно-технического отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
278	Начальник отдела комплектации оборудованием и материалами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
279	Ведущий специалист отдела комплектации оборудованием и материалами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
280	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
281	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
282	Начальник отдела строительного контроля ПП "Воронежская ТЭЦ-1"															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
283	Заместитель начальника управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
284	Заместитель начальника управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.12.2020

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Заместитель Генерального директора -  
главный инженер ПАО "Квадра"

(должность)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Начальник управления производственного  
контроля и охраны труда ПАО "Квадра"

(должность)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Начальник управления по оплате труда,  
организационному развитию и кадровому  
сопровождению ПАО "Квадра"

(должность)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Директор юридического департамента  
ПАО "Квадра"

(должность) Директор департамента по информационным технологиям ПАО "Квадра"	(подпись)	(ФИО)	(дата)
(должность) Директор департамента управления делами ПАО "Квадра"	(подпись)	(ФИО)	(дата)
(должность) Председатель первичной профсоюзной организации ПП "Ефремовская ТЭЦ" филиала ПАО "Квадра" - "Центральная генерация", технический инспектор Тульской областной организации ОО "Всероссийский Электропрофсоюз" на общественных началах	(подпись)	(ФИО)	(дата)
(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)
<b>Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:</b>			
5442 (№ в реестре экспертов)	(подпись)	(ФИО)	(дата)

**Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.**

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Мероприятия по улучшению условий труда <b>не требуются</b>					

Дата составления: 28.12.2020

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Заместитель Генерального директора -  
главный инженер ПАО "Квадра"

(должность)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Начальник управления производственного  
контроля и охраны труда ПАО "Квадра"

(должность)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Начальник управления по оплате труда,  
организационному развитию и кадровому  
сопровождению ПАО "Квадра"

(должность)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Директор юридического департамента  
ПАО "Квадра"

(должность)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Директор департамента по  
информационным технологиям ПАО  
"Квадра"

(должность)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Директор департамента управления  
делами ПАО "Квадра"

(должность)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Председатель первичной профсоюзной  
организации ПП "Ефремовская ТЭЦ"  
филиала ПАО "Квадра" - "Центральная  
генерация", технический инспектор

Тульской областной организации ОО  
"Всероссийский Электропрофсоюз" на  
общественных началах

\_\_\_\_\_  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
(ФИО)

\_\_\_\_\_  
(дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

5442

\_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
(ФИО)

\_\_\_\_\_  
(дата)